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ATA PREGÃO

PREGÃO Nº. 036/2024
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 055/2024

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)
É permitido Carona

Às 09:00 do dia 10/04/2024, reuniu-se o(a) Pregoeiro(a) Oficial deste órgão e respectivos membros da Equipe de
Apoio, designados por Ato Legal, em atendimento às disposições contidas na legislação vigente, a fim de realizar
os procedimentos relativos ao presente Pregão, Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I, cujo objeto é (Registro
de Preços para Aquisição de vassouras para a limpeza das vias públicas do município de Papagaios/MG).
Inicialmente,  o(a)  Pregoeiro(a)  abriu  a  sessão  pública  em  atendimento  às  disposições  contidas  no  edital,
divulgando as propostas recebidas e abrindo a fase de lances.  Ao final  do prazo previsto no edital,  foram
encerradas  as  ofertas  de  lance  e  dado  prosseguimento  aos  demais  tramites  do  processo  até  sua  fase  de
homologação.
As informações dessa ata são dinâmicas, haja vista a possibilidade de alteração das decisões por meio de recurso.
Apenas após homologado do processo as informações estarão consolidadas.

Publicação: 11/03/2024
Limite de impugnação: 07/04/2024
Final da Proposta/Início da Sessão: 10/04/2024 às 09:00

Esclarecimentos e Impugnações
Solicitação Resposta

Nome: EDUARDO DE FARIA CHAVES Nome: Marcia Aparecida de Faria

Esclarecimento:
Bom dia ! Favor nos informar qual seria o tamanho real da vassoura
gari reforçado cerdas de pet ( item 3 ). Na Descrição menciona cerdas
pet 80cm creio que está errado. Não existe vassoura com cerdas com o
tamanho mencionado na descrição. Desde já agradeço a atenção.

Resposta:
Boa tarde, Segue resposta ao Pedido de Esclarecimento.
At.te. Márcia Faria Resposta Esclarecimento.pdf

Lote 1
Lote 1

Fornecedor: COMERCIAL PADRE LIBERIO LTDA CNPJ/CPF 53.218.603/0001-20

Data/hora de envio 08/04/2024 18:13:58 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

1 - Vassoura reforçada para varrer rua, tipo caipira, cerdas de palha de coqueiro (licuri), amarração em

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

Vassoura reforçada para varrer rua, tipo caipira, cerdas de palha de
coqueiro (licuri), amarração em 6.000,00 UNIDADE 9,34

Marca: MBA Fabricante: MBA Modelo:

Lote 2
Lote 2

Fornecedor: 3 Poderes Comércio LTDA ME CNPJ/CPF 14.937.152/0001-20

Data/hora de envio 25/03/2024 10:03:44 Avaliação da proposta: Classificado.

http://app.licitardigital.com.br/ver-documento/?token=eyJhbGciOiJIUzI1NiIsInR5cCI6IkpXVCJ9.eyJ1c2VySWQiOjkxMzIsImF1Y3Rpb25JZCI6MjQwODksImRlc2NyaXB0aW9uIjoiRXNjbGFyZWNpbWVudG8gLSAyNDA4OV8yMWQ2NTc2My00ZWY0LTRlM2ItOGY0MS0zYWUzZmNhNTE5NmIucGRmIiwidGFyZ2V0VXJsIjoiaHR0cHM6XC9cL2FycXVpdm9zLmxpY2l0YXJkaWdpdGFsLmNvbS5iclwvMjQwODlfMjFkNjU3NjMtNGVmNC00ZTNiLThmNDEtM2FlM2ZjYTUxOTZiLnBkZiIsImlhdCI6MTcxMzgxNjMzNH0.0_vJf3Krx1T5KTiDtLfMdvJ7uIlc8kjjZI-cIEBUmwo
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Descrição Comprador

2 - Vassoura de piaçava com cabo demadeira fixado ao taco e este ao corpoatravés de revestimento com folha deflandres.Taco de
madeira externoGrampo de aço 14/15Cabo de madeira 1,20 cm roliçoCunha de madeira internaFlandres de lata
litografadaMonofilamento (nylon)Altura da lata: 5,2 a 5,5 cmAltura Piaçava: 13 a 13,5 cmTaco base do cabo: comprimento 13,1
a13,3 cm x largura 3 a 3,2 cmBoca da lata comprimento: 17,1 a 17,3cmBoca da lata largura: 2,8 a 2,9 cm

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

Vassoura de piaçava com cabo demadeira fixado ao taco e este ao
corpoatravés de revestimento com folha deflandres.Taco de madeira
externoGrampo de aço 14/15Cabo de madeira 1,20 cm roliçoCunha de
madeira internaFlandres de lata litografadaMonofilamento
(nylon)Altura da lata: 5,2 a 5,5 cmAltura Piaçava: 13 a 13,5 cmTaco
base do cabo: comprimento 13,1 a13,3 cm x largura 3 a 3,2 cmBoca da
lata comprimento: 17,1 a 17,3cmBoca da lata largura: 2,8 a 2,9 cm

3.000,00 UNIDADE 10,71

Marca: Marca Própria Fabricante: Marca Própria Modelo: Vassoura de piaçava

Lote 3
Lote 3

Fornecedor: 3 Poderes Comércio LTDA ME CNPJ/CPF 14.937.152/0001-20

Data/hora de envio 25/03/2024 10:03:44 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

3 - Vassourao Gari ReforcadoCerdas de PET - 0,80cmCabo de madeira cru: 1,40 x 28mm.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

Vassourao Gari ReforcadoCerdas de PET - 0,80cmCabo de madeira cru:
1,40 x 28mm. 2.000,00 UNIDADE 17,86

Marca: Marca Própria Fabricante: Marca Própria Modelo: Vassourao Gari

Lances
Lote Etapa Fornecedor Valor do Lance Data/Hora

Lote 1 Aberta
53.893.821 PAULA FERNANDA
RODRIGUES DE CARVALHO MARTINS
53.893.821/0001-60

17,40 10/04/2024 09:07:02

Lote 1 Aberta COMERCIAL PADRE LIBERIO LTDA
53.218.603/0001-20 9,34 10/04/2024 09:07:14

Lote 1 Aberta
WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS
LTDA
21.856.981/0001-43

13,46 10/04/2024 09:07:50

Lote 1 Aberta COMERCIAL VENER LTDA - EPP
65.353.401/0001-70 13,45 10/04/2024 09:08:12

Lote 1 Aberta
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
LTDA
86.573.904/0001-21

26,45 10/04/2024 09:08:45

Lote 1 Aberta TREZE DISTRIBUIDORA LTDA
29.126.669/0001-06 15,89 10/04/2024 09:11:26

Lote 1 Aberta I. S. LICITAÇÕES LTDA
48.501.228/0001-91 19,99 10/04/2024 09:11:53

Lote 1 Aberta I. S. LICITAÇÕES LTDA
48.501.228/0001-91 18,89 10/04/2024 09:12:51

Lote 1 Aberta I. S. LICITAÇÕES LTDA
48.501.228/0001-91 17,39 10/04/2024 09:14:35

Lote 1 Aberta
BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E
DESCARTÁVEIS LTDA
30.083.358/0001-96

17,20 10/04/2024 09:15:23
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Lote 1 Aberta I. S. LICITAÇÕES LTDA
48.501.228/0001-91 15,88 10/04/2024 09:15:39

Lote 1 Aberta
DINIZ & DINIZ COMPRAS
GOVERNAMENTAIS LTDA
25.319.229/0001-14

19,71 10/04/2024 09:15:43

Lote 1 Aberta
ALMEIDA & DAMASCENO COMERCIO
LTDA
23.248.766/0001-95

18,88 10/04/2024 09:16:00

Lote 1 Aberta
EMPREENDIMENTO COMERCIAL SAARA
LTDA
00.944.944/0001-17

13,44 10/04/2024 09:17:24

Lote 1 Aberta COMERCIAL VENER LTDA - EPP
65.353.401/0001-70 13,43 10/04/2024 09:19:02

Lote 1 Negociação COMERCIAL PADRE LIBERIO LTDA
53.218.603/0001-20 9,34 10/04/2024 09:22:52

Lote 2 Aberta
53.893.821 PAULA FERNANDA
RODRIGUES DE CARVALHO MARTINS
53.893.821/0001-60

15,90 10/04/2024 09:07:12

Lote 2 Aberta COMERCIAL VENER LTDA - EPP
65.353.401/0001-70 23,80 10/04/2024 09:08:24

Lote 2 Aberta
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
LTDA
86.573.904/0001-21

30,45 10/04/2024 09:09:02

Lote 2 Aberta COMERCIAL PADRE LIBERIO LTDA
53.218.603/0001-20 15,99 10/04/2024 09:11:20

Lote 2 Aberta TREZE DISTRIBUIDORA LTDA
29.126.669/0001-06 18,98 10/04/2024 09:11:48

Lote 2 Aberta COMERCIAL PADRE LIBERIO LTDA
53.218.603/0001-20 15,89 10/04/2024 09:11:48

Lote 2 Aberta I. S. LICITAÇÕES LTDA
48.501.228/0001-91 23,79 10/04/2024 09:12:09

Lote 2 Aberta COMERCIAL VENER LTDA - EPP
65.353.401/0001-70 23,70 10/04/2024 09:12:26

Lote 2 Aberta
ALMEIDA & DAMASCENO COMERCIO
LTDA
23.248.766/0001-95

15,88 10/04/2024 09:12:32

Lote 2 Aberta COMERCIAL PADRE LIBERIO LTDA
53.218.603/0001-20 15,87 10/04/2024 09:13:07

Lote 2 Aberta
ALMEIDA & DAMASCENO COMERCIO
LTDA
23.248.766/0001-95

15,86 10/04/2024 09:13:26

Lote 2 Aberta I. S. LICITAÇÕES LTDA
48.501.228/0001-91 23,69 10/04/2024 09:14:51

Lote 2 Aberta COMERCIAL VENER LTDA - EPP
65.353.401/0001-70 23,68 10/04/2024 09:15:08

Lote 2 Aberta
DINIZ & DINIZ COMPRAS
GOVERNAMENTAIS LTDA
25.319.229/0001-14

19,71 10/04/2024 09:15:50

Lote 2 Aberta
BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E
DESCARTÁVEIS LTDA
30.083.358/0001-96

20,00 10/04/2024 09:15:53

Lote 2 Aberta I. S. LICITAÇÕES LTDA
48.501.228/0001-91 23,67 10/04/2024 09:16:06

Lote 2 Aberta COMERCIAL PADRE LIBERIO LTDA
53.218.603/0001-20 15,85 10/04/2024 09:16:28

Lote 2 Aberta I. S. LICITAÇÕES LTDA
48.501.228/0001-91 19,99 10/04/2024 09:17:03

Lote 2 Aberta ALMEIDA & DAMASCENO COMERCIO LTDA
23.248.766/0001-95 15,84 10/04/2024 09:17:13
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Lote 2 Aberta COMERCIAL PADRE LIBERIO LTDA
53.218.603/0001-20 15,83 10/04/2024 09:17:43

Lote 2 Aberta
EMPREENDIMENTO COMERCIAL SAARA
LTDA
00.944.944/0001-17

15,82 10/04/2024 09:17:53

Lote 2 Aberta
ALMEIDA & DAMASCENO COMERCIO
LTDA
23.248.766/0001-95

15,80 10/04/2024 09:17:53

Lote 2 Aberta COMERCIAL PADRE LIBERIO LTDA
53.218.603/0001-20 15,79 10/04/2024 09:18:56

Lote 2 Aberta
ALMEIDA & DAMASCENO COMERCIO
LTDA
23.248.766/0001-95

15,78 10/04/2024 09:19:03

Lote 2 Negociação 3 Poderes Comércio LTDA ME
14.937.152/0001-20 10,71 10/04/2024 09:22:56

Lote 3 Aberta
53.893.821 PAULA FERNANDA
RODRIGUES DE CARVALHO MARTINS
53.893.821/0001-60

25,80 10/04/2024 09:07:23

Lote 3 Aberta
WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS
LTDA
21.856.981/0001-43

19,42 10/04/2024 09:07:59

Lote 3 Aberta
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
LTDA
86.573.904/0001-21

35,32 10/04/2024 09:09:10

Lote 3 Aberta I. S. LICITAÇÕES LTDA
48.501.228/0001-91 38,89 10/04/2024 09:12:22

Lote 3 Aberta
ALMEIDA & DAMASCENO COMERCIO
LTDA
23.248.766/0001-95

25,50 10/04/2024 09:12:46

Lote 3 Aberta LD BRAZIL COMERCIO E SERVIÇOS
48.186.184/0001-52 33,00 10/04/2024 09:15:25

Lote 3 Aberta
DINIZ & DINIZ COMPRAS
GOVERNAMENTAIS LTDA
25.319.229/0001-14

25,43 10/04/2024 09:15:54

Lote 3 Aberta
BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E
DESCARTÁVEIS LTDA
30.083.358/0001-96

45,00 10/04/2024 09:16:01

Lote 3 Aberta I. S. LICITAÇÕES LTDA
48.501.228/0001-91 35,30 10/04/2024 09:16:18

Lote 3 Negociação 3 Poderes Comércio LTDA ME
14.937.152/0001-20 17,86 10/04/2024 09:22:58

Chat
Apelido Mensagem Data/Hora

Pregoeiro(a) As propostas foram classificadas e em breve será iniciada a disputa. 10/04/2024 09:05:50

Sistema As propostas foram abertas. Aguardem conectados a classificação das propostas. 10/04/2024 09:05:50

Pregoeiro(a) Bom dia a todos, vamos dar inicio a fase de lances. 10/04/2024 09:06:12

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 01 . Senhores fornecedores deem seus lances! 10/04/2024 09:06:16

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 02 . Senhores fornecedores deem seus lances! 10/04/2024 09:06:18

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 03 . Senhores fornecedores deem seus lances! 10/04/2024 09:06:21

Fornecedor 9 O fornecedor 09 solicitou envio de mensagem. 10/04/2024 09:10:05

Pregoeiro(a) O chat está aberto para todos os fornecedores. 10/04/2024 09:10:15

Fornecedor 9 Sr pregoeiro , não está aparecendo os lances dos licitantes, somente do primeiro 10/04/2024 09:11:56

Pregoeiro(a) Não tenho acesso a sua tela. 10/04/2024 09:12:15
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Pregoeiro(a) Olhe no lado esquerdo para ver se aparece. Qualquer coisa atualize sua tela, ou
entre em contato com suporte da Plataforma. 10/04/2024 09:12:58

Pregoeiro(a) O chat está fechado para todos os fornecedores. 10/04/2024 09:17:15

Pregoeiro(a) Senhores vamos melhorar esses valores? 10/04/2024 09:23:09

Fornecedor 11 já estamos no melhor valor 10/04/2024 09:23:36

Pregoeiro(a) Vou conceder 10 min para manifestação. 10/04/2024 09:28:40

Sistema O fornecedor 11 teve seu lance final aceito para o lote 01 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 10/04/2024 09:38:25

Sistema O fornecedor 03 teve seu lance final aceito para o lote 02 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 10/04/2024 09:38:29

Sistema O fornecedor 03 teve seu lance final aceito para o lote 03 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 10/04/2024 09:38:34

Pregoeiro(a) Fornecedor: 3 Poderes Comércio LTDA ME, solicito o anexo de documentos de
habilitação no prazo de 02 (duas) horas. 10/04/2024 09:39:23

Pregoeiro(a) Fornecedor: COMERCIAL PADRE LIBERIO LTDA, solicito o anexo de documentos de
habilitação no prazo de 02 (duas) horas. 10/04/2024 09:39:41

Pregoeiro(a) Sessão suspensa até decurso do prazo concedido. Retorno às 13:00h. 10/04/2024 09:40:28

Fornecedor 11 Boa tarde 10/04/2024 16:39:12

Pregoeiro(a)
Bom dia, devido a intercorrências internas, não foi possível retornar a sessão no
horário determinado. Para sequência ao certame, vamos retornar a sessão às 09:00
do dia 22/04/2024.

19/04/2024 10:10:41

Pregoeiro(a)
Bom dia, devido a intercorrências internas, não foi possível retornar a sessão no
horário determinado. Para sequência ao certame, vamos retornar a sessão às 09:00
do dia 22/04/2024.

19/04/2024 10:10:41

Pregoeiro(a) Bom dia a todos, vamos dar sequencia ao certame. 22/04/2024 09:02:51

Pregoeiro(a) Vamos analisar documentos de habilitação. 22/04/2024 09:07:41

Sistema O fornecedor 3 Poderes Comércio LTDA ME foi Habilitado no(s) lote(s): 2 à 3. 22/04/2024 09:12:08

Pregoeiro(a)
Considerando que o CRF da licitante Comercial Padre Liberio encontra-se vencida
em 03/04/2024, a pregoeira diligenciou junto ao site da Caixa Econômica Federal e
emitiu nova CRF dentro do prazo de validade. CRF pode ser visualizada nos
documentos complementares da Plataforma.

22/04/2024 09:24:38

Sistema O fornecedor COMERCIAL PADRE LIBERIO LTDA foi Habilitado no(s) lote(s): 1. 22/04/2024 09:24:53

Sistema O fornecedor 3 Poderes Comércio LTDA ME foi declarado vencedor do(s) lote(s) 2
à 3. 22/04/2024 09:25:07

Sistema O fornecedor COMERCIAL PADRE LIBERIO LTDA foi declarado vencedor do(s)
lote(s) 1. 22/04/2024 09:25:07

Sistema O(s) Lote(s) 1 à 3., foi(ram) abertos para manifestação de intenção de recurso. Que
deve ser feita em até 240 minuto(s) - (Prazo final: 22/04/2024 13:25:23). 22/04/2024 09:25:23

Sistema O(s) lote(s) 2 à 3. foi(ram) adjudicados para o fornecedor 3 Poderes Comércio
LTDA ME. 22/04/2024 17:04:57

Sistema O(s) lote(s) 1. foi(ram) adjudicados para o fornecedor COMERCIAL PADRE
LIBERIO LTDA. 22/04/2024 17:04:57

Sistema O(s) lote(s) 2 à 3. foi(ram) homologados para o fornecedor 3 Poderes Comércio
LTDA ME. 22/04/2024 17:05:07

Sistema O(s) lote(s) 1. foi(ram) homologados para o fornecedor COMERCIAL PADRE
LIBERIO LTDA. 22/04/2024 17:05:07

Julgamento de Recursos e Contrarrazões
Não foram apresentados pedidos de recursos ou contrarrazões ao processo.

Lista de Classificação do Lote 1
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Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 COMERCIAL PADRE LIBERIO LTDA 53.218.603/0001-20 9,34

2 3 Poderes Comércio LTDA ME 14.937.152/0001-20 9,35

3 COMERCIAL VENER LTDA - EPP 65.353.401/0001-70 13,43

4 EMPREENDIMENTO COMERCIAL SAARA LTDA 00.944.944/0001-17 13,44

5 WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 13,46

6 HP CLEAN 43.703.642/0001-60 15,00

7 I. S. LICITAÇÕES LTDA 48.501.228/0001-91 15,88

8 TREZE DISTRIBUIDORA LTDA 29.126.669/0001-06 15,89

9 BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS LTDA 30.083.358/0001-96 17,20

10 53.893.821 PAULA FERNANDA RODRIGUES DE CARVALHO
MARTINS 53.893.821/0001-60 17,40

11 ALMEIDA & DAMASCENO COMERCIO LTDA 23.248.766/0001-95 18,88

12 DINIZ & DINIZ COMPRAS GOVERNAMENTAIS LTDA 25.319.229/0001-14 19,71

13 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA 86.573.904/0001-21 26,45

Lista de Classificação do Lote 2
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 3 Poderes Comércio LTDA ME 14.937.152/0001-20 10,71

2 ALMEIDA & DAMASCENO COMERCIO LTDA 23.248.766/0001-95 15,78

3 COMERCIAL PADRE LIBERIO LTDA 53.218.603/0001-20 15,79

4 EMPREENDIMENTO COMERCIAL SAARA LTDA 00.944.944/0001-17 15,82

5 53.893.821 PAULA FERNANDA RODRIGUES DE CARVALHO
MARTINS 53.893.821/0001-60 15,90

6 HP CLEAN 43.703.642/0001-60 16,00

7 WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 17,17

8 TREZE DISTRIBUIDORA LTDA 29.126.669/0001-06 18,98

9 DINIZ & DINIZ COMPRAS GOVERNAMENTAIS LTDA 25.319.229/0001-14 19,71

10 I. S. LICITAÇÕES LTDA 48.501.228/0001-91 19,99

11 BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS LTDA 30.083.358/0001-96 20,00

12 COMERCIAL VENER LTDA - EPP 65.353.401/0001-70 23,68

13 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA 86.573.904/0001-21 30,45

Lista de Classificação do Lote 3
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 3 Poderes Comércio LTDA ME 14.937.152/0001-20 17,86

2 WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 19,42

3 DINIZ & DINIZ COMPRAS GOVERNAMENTAIS LTDA 25.319.229/0001-14 25,43

4 ALMEIDA & DAMASCENO COMERCIO LTDA 23.248.766/0001-95 25,50

5 53.893.821 PAULA FERNANDA RODRIGUES DE CARVALHO
MARTINS 53.893.821/0001-60 25,80

6 LD BRAZIL COMERCIO E SERVIÇOS 48.186.184/0001-52 33,00

7 HP CLEAN 43.703.642/0001-60 35,00

8 I. S. LICITAÇÕES LTDA 48.501.228/0001-91 35,30
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9 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA 86.573.904/0001-21 35,32

10 BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS LTDA 30.083.358/0001-96 45,00

11 COMERCIAL PADRE LIBERIO LTDA 53.218.603/0001-20 60,00

12 EMPREENDIMENTO COMERCIAL SAARA LTDA 00.944.944/0001-17 70,00

Avisos do processo
Data / Hora Descrição

25/03/2024
10:17:29

A Prefeitura de Papagaios/MG comunica o Edital do Processo Licit. 055/2024, Pregão Eletrônico 036/2024
sofreu alteração. Nova Dt. Abertura: 10/04/2024 às 09:00h. Informações nos sites www.licitardigital.com.br e
www.papagaios.mg.gov.br ou e-mail: licitacao@papagaios.mg.gov.br ou pelo Tel: (37) 3274-1260. Pregoeira

25/03/2024
10:18:25

Atualizações do processo após publicação:

Data do início da disputa: (25/03/2024 12:00 >> 10/04/2024 09:00)
Prazo para Impugnação: (20/03/2024 23:59 >> 05/04/2024 23:59)

Status de Adjudicação e Homologação dos Lotes

Lotes
Adjudicação Homologação

Data/Hora Data/Hora

Lote 1 22/04/2024 17:04:57 22/04/2024 17:05:07

Lote 2 22/04/2024 17:04:57 22/04/2024 17:05:07

Lote 3 22/04/2024 17:04:57 22/04/2024 17:05:07

A geração dessa Ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Homologação Completa: 22 de Abril de 2024, 3 de 3 lote(s).

Documento gerado em 22 de Abril de 2024.

____________________________________________________
Marcia Aparecida de Faria – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
Regina Aparecida Moreira - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Elimar Patricia da Silva - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Roberta Chaves Duarte - Equipe de Apoio


